Λήψη εγγράφων του διαγωνισμού:  
Τα έγγραφα της Δημοπράτησης/Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος ηλεκτρονικών 
διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV:   90910000-9, Υπηρεσίες καθαρισμού  

Συνολικός Προϋπολογισμός:  Διακόσιες Εξήντα χιλιάδες ευρώ (260.000,00 €), πλέον ΦΠΑ 

και αποτελεί το  ανώτατο όριο προσφοράς  

Προϋπολογισμός Σύμβασης για ένα (1) έτος: 130.000,00 € πλέον ΦΠΑ 

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης:  Η διάρκεια ισχύος της παρούσας σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος 

και ο ΑΔΜΗΕ  διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης να παρατείνει τη σύμβαση για ένα (1) επιπλέον έτος.   

Εγγύηση Συμμετοχής:  Δύο χιλιάδες Εξακόσια ευρώ (2.600,00 €).     

Α.     Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση 

ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα: 

(α) σε ένα κράτος – μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.), ή 

(β)  σε ένα κράτος – μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή